[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРЕПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 06.09.2016
                   № 88

ст-ца Переправная
О внесении изменений в решение Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района от 25 ноября 2014 года № 11

 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Переправненского сельского поселения Мостовского района, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Переправненского сельского поселения  Мостовского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Переправненского сельского поселения Мостовского района от 25 ноября 2014 года № 11 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Подпункт 4 п.4 решения изложить в новой редакции:
«4) ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны»;

1.2. Дополнить решение подпунктом  4.1 следующего содержания:

« 4.1. В случаях если налогоплательщику, подпадающему под одну из категорий, установленных подпунктом 4 п.4 настоящего решения, принадлежат несколько земельных участков, являющихся объектами налогообложения, льгота (освобождение) предоставляется только в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье» и разместить на сайте администрации Переправненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Переправненского

сельского поселения                                                                    А.Е. Кошмелюк